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W tegorocznym letnim rozkładzie lotów greckie linie lotnicze Lumiwings planują
rozpocząć wykonywanie lotów z międzynarodowego portu lotniczego Katowice w
Pyrzowicach i portu lotniczego Łódź im. Władysława Reymonta do Włoch.
Realizowane przez linie Lumiwings rejsy z Polski do Włoch mają mieć charakter sezonowy i będą wykonywane tylko w ramach letniego rozkładu lotów / Zdjęcie: LumiwingsImage not found or type unknown

Inauguracyjny lot z MPL Katowice w Pyrzowicach do Forli zaplanowano na 29 marca br.
Trasa ma być obsługiwana dwa razy w tygodniu – w poniedziałki i piątki – do 29
października br. włącznie. Z kolei 4 czerwca br. grecki przewoźnik planuje obsłużyć
swój pierwszy rejs z Pyrzowic do Perugii. Połączenie to ma być obsługiwane dwa razy w
tygodniu – w poniedziałki i piątki – do 29 października br.

Pomimo licznych obostrzeń i restrykcji mających na celu prewencję rozprzestrzeniania
się pandemii koronawirusa, w 2020 trasy do Włoch znalazły się na trzecim miejscu pod
względem popularności wśród pasażerów odprawianych w Pyrzowicach, ustępując
jedynie Wielkiej Brytanii i Niemcom. W ubiegłym roku w ramach siatki połączeń
regularnych z i do Włoch na śląskim lotnisku obsłużono prawie 75 tys. podróżnych (
Dalekie czartery z Pyrzowic, 2021-02-19).

Loty z Łodzi do Forli i Trapani mają zostać zainaugurowane 1 czerwca br. i być
wykonywane dwa razy w tygodniu – we wtorki i soboty. Rejsy na trasie Łódź – Trapani
zostały zaplanowane z międzylądowaniem na lotnisku w Forli, co ma pozwolić na
obsługiwanie ich tym samym samolotem i zwiększyć opłacalność (SkyUp polecą do
Polski, 2021-02-05). 

Wsparcie w uruchomieniu, dystrybucji i sprzedaży produktu Lumiwings w Polsce
zapewni TAL Aviation Group, reprezentująca wiele linii lotniczych w ponad 50 krajach
na całym świecie.

Jesteśmy bardzo zadowoleni z wprowadzenia nowych lotów do Polski. Lumiwings to
młoda i dynamicznie rozwijająca się linia lotnicza, a nasi klienci znajdą przyjazne i
profesjonalne podejście, zarówno w przypadku przelotów indywidualnych, jak i
grupowych na trasach Lumiwings – powiedział dyrektor generalny TAL Aviation w
Polsce Radosław Grabski.

Linie lotnicze Lumiwings zostały założone w 2015 w Atenach i początkowo obsługiwały
rejsy wykonywane w formule leasingu samolotu wraz z załogą, usługą utrzymania i
ubezpieczeniem ACMI (ang. Aircraft, Crew, Maintenance, Insurance) i czartery. W 2021
linie rozpoczęły oferowanie regularnych połączeń z lotniska Forli do portów lotniczych
we Włoszech i Europie Wschodniej.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
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Obecnie flota przewoźnika składa się z jednego Boeinga 737-330 o znakach
rejestracyjnych SX-LWA i nazwie własnej Zakynthos. Wyprodukowany w 1991 samolot
do października 2016 eksploatowany był w liniach Lufthansa, a w połowie marca 2018,
skonfigurowany do przewozu 139 pasażerów w klasie ekonomicznej, trafił do
Lumiwings.

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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